21
20
INFO
Qpf
Qh
Qpf_max

pł
yw
  p
łyn
u
Ciśnienie hydrauliczne
Ciś
nie
nie
 pł
yn
u
Szczegóły mogą ulec zmianie bez powiadomienia Szczegóły mogą ulec zmianie bez powiadomienia
2322
HPW200/30-45 200 30 10 1,18 245x160x170 8 45 210
HPW200/30-45-ST 200 30 10 1,18 245x160x195 8 45 210
HPW200/30-45-AB-AL 200 30 10 1,18 245x160x195 12 45 210
HPW200/30-45-ST-AB-AL 200 30 10 1,18 245x160x195 12 45 210
HPW200/30-45 MOBI * 200 30 10 1,18 360x280x950 20 45 210
HPW420/20-50 420 20 14 2,12 245x125x155 15 50 220
HPW420/20-50-PA 420 20 14 2,12 245x150x210 18 50 220
HPW220/50-70 220 50 18 1,26 280x150x190 15 70 210
HPW220/50-70-PA 220 50 18 1,26 280x255x235 18 70 210
HPW220/50-70 MOBI * 220 50 18 1,26 360x280x950 24 70 210
HPW90/150-85 90 150 23 0,52 370x170x245 30 85 210
HPW90/150-85-PA 90 150 23 0,52 370x245x275 31 85 210
HPW520/30-85 520 30 26 2,62 290x115x170 20 85 210
HPW520/30-85-PA 520 30 26 2,62 290x165x225 22 85 210
HPW180/90-115 180 90 27 1,12 330x220x180 27 115 210
HPW180/90-115-PA 180 90 27 1,12 330x260x190 29 115 210
HPW460/50-115 460 50 39 2,03 320x195x200 30 115 250
HPW460/50-115-PA 460 50 39 2,03 320x195x200 33 115 250
HPW130/180-140 130 180 39 0,68 415x165x260 45 140 250
HPW130/180-140-PA 130 180 39 0,68 415x230x270 47 140 250
HPW800/30-140 800 30 40 4 340x195x195 39 140 210
HPW800/30-140-LS 800 30 40 4 340x195x195 39 140 210
HPW1600/15-140 1600 15 40 7,87 400x195x160 36 140 230
HPW1600/15-140-LS 1600 15 40 7,87 400x195x160 36 140 230
HPW300/300-350 300 300 150 1,06 740x270x360 170 350 300
HPW300/300-350-LS 300 300 150 1,06 740x270x360 170 350 300
HPW1200/100-400 1200 100 200 4 915x270x350 177 400 350
HPW 200 HPW 220 HPW 460 HPW 800 HPW 90 HPW 800 HPW 200 MOBIHPW 420 + Carry Frame KPL
MP1
modele WYSOKO CIŚNIENIOWE JEDNOSTKI DO  MYCIA
ULIC